



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Karar Tarihi
43	2023-03	25/01/2023
GÜNDEM KONUSU		
- YÖKAK komisyonu grup başkanları ile genel değerlendirme toplantısı		
TOPLANTI İÇERİĞİ		
<ul style="list-style-type: none">- YÖKAK komisyonu grup başkanları; üniversitenin 2022 YÖKAK ara raporunda alınan kararların gerçekleştirme durumları ile ilgili bilgi paylaşımında bulunmuştur.- Üniversite genelinde eğitim-öğretim, araştırma geliştirme ve toplumsal katkı süreçlerinde yıllık çevrimlerin takvime bağlanması, üç süreç içinde uygulama esaslarının geliştirilmesi önerilmiştir.- Üniversitenin misyon, vizyon politikalar ve araştırma odaklı üniversite hedefi ile ilgili yol haritasının oluşturulması için toplantı yapılmasına karar verilmiştir.- Stratejik planın uygulanabilirliğini artırmak amacıyla; stratejik planın bölüm/program/kişi düzeyinde sahiplenilmesi, yıllık eylem planlarının Kurum/birim/bölüm/program bazında hazırlanması ve hedef kartlarındaki performans göstergesi ve stratejiler ile uyumlu olacak şekilde belirlenmesi kararlaştırılmıştır.- Üniversitedeki tüm birim yönetici ve yardımcılara yönelik YÖKAK çalışmalarıyla toplantısı yapılmasına,- Enstitülerin akreditasyona başvurması için hazırlıkların yapılmasına,- Danışma kurulu ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmasına,- Üniversitemize yapılan bağışlar ile ilgili çalışmaların yapılmasına,- Öğrenci geri bildirimlerinden yüksek puan alan öğretim elemanlarına bölüm tarafından başarı belgesi verilmesine,- Her birimin yönetim kurullarına girecek öğrenci temsilcisinin seçilmesine,- Öğrenci kalite konseyi yapılmasına karar verilmiştir.- TYYÇ ile ilgili MYK başkanı ve AB delegesinin davet edilerek bir çalıştay yapılması önerilmiştir.		
Alınan Kararlar		Faaliyet Sorumlusu- Tamamlanma Tarihi
Üniversite genelinde eğitim-öğretim, araştırma geliştirme ve toplumsal katkı süreçlerinde yıllık çevrimlerin takvime bağlanması, uygulama esaslarının geliştirilmesi		Cem Sakarya – 30.01.2023
Değişim Yönetimi Modelinin görselleştirilmesi, dokümanite edilmesi.		Cem Sakarya, Prof. Dr. Engin Karadağ - 25-02-2023
Üniversitedeki tüm birim dekan, dekan yardımcıları bölüm başkanlarına yönelik YÖKAK çalışmalarıyla ilgili toplantı yapılması, YÖKAK uygulamalarının ve kanıt belgelerinin nasıl hazırlanacağı hakkında bilgi verilmesi		YÖKAK grup başkanları- Doç. Dr. Tuba Melekoğlu 06.02.2023
Lisansüstü eğitim akreditasyonları ile ilgili toplantı yapılması		Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Turhan Enstitü Müdürleri
Süreç Yönetim Sistemi araçlarının ve kılavuzlarının web sayfamızda yayınlanması, ulaşılabilir olması		Kalite Birimi